现场勘察确认单

致： 苏州大学文正学院：

[bookmark: _GoBack]我公司根据招标公告要求，对                 进行现场勘察，确认采购方提出的采购要求与实际情况相符。采购方已经回答了我公司关于现场情况的一切疑问，我公司不再对现场情况提出任何疑问。

特此证明！
（此确认函一式二份，签字盖章双方各执一份）

采购单位（公章）：                                  勘测单位(公章)：
联系人：                                           法定代表人或授权代表人（签章）：
日期：2017年  月   日                              日期：2017 年  月   日
联系电话：

注：开标时原件须与投标文件同时递交，否则其投标文件将被拒绝。